
 

1 

 

Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Městském úřadě v Oseku. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

Z á p i s 

 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Oseka, 

konaného dne 1. listopadu 2018 
 

 

Přítomno členů ZM: 21 

Místo jednání: Společenské centrum Osek 

Program: 

1) Zahájení 

2) Složení slibu členů zastupitelstva města 

3) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 

4) Schválení programu 

5) Volba návrhové a volební komise 

6) Určení postupu při hlasování 

7) Volba starosty: 

a) Určení způsobu hlasování 

b) Určení způsobu výkonu funkce starosty 

c) Volba starosty 

8) Volba místostarosty: 

a) Určení způsobu hlasování 

b) Určení způsobu výkonu funkce místostarosty 

c) Volba místostarosty 

9) Volba dalších členů rady 

a) Stanovení počtu členů rady 

b) Určení způsobu hlasování 

c) Volba dalších členů rady 

10) Volba finančního a kontrolního výboru: 

a) Stanovení počtu členů výborů 

b) Určení způsobu hlasování 

c) Volba předsedů a členů výborů 

11) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

12) Diskuse 

13) Závěr 

 

1) Zahájení 
Ustavující zasedání zahájila v 17.00 hod. starostka Ing. Lenka Říhová. Prohlásila, že 

zasedání zastupitelstva bylo řádně vyhlášeno a zveřejněno a konstatovala, že je přítomno 21 

členů zastupitelstva města a zastupitelstvo města je usnášeníschopné.   

Starostka zároveň upozornila, že z celého jednání je pořizován zvukový záznam.  

 



 

2 

 

2) Složení slibu členů zastupitelstva města 
 Před složením slibu starostka upozornila členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib 

nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu.  Poté přednesla slib ve znění: 

 „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky“. 

Všech 21 členů zastupitelstva složilo slib prohlášením „slibuji“ a podepsáním slibu. Starostka 

všem poblahopřála ke zvolení. 

 

3) Schválení programu 
 Starostka se dotázala, zda jsou k programu připomínky nebo návrhy na doplnění. 

K programu nebyl další návrh na doplnění vznesen, proto starostka vyzvala zastupitele 

k hlasování o programu. 

Zastupitelstvo města jednomyslně předložený program jednání schválilo. 

Usnesení č. 52/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený program jednání. 

 

4) Volba návrhové a volební komise 
 Starostka požádala volební strany o předložení návrhů na členy návrhové a volební 

komise. Členové komise si pak zvolí svého předsedu. 

Mgr. Sklepník –  za Nezávislé navrhují Mgr. Luboše Čapka 

Mgr. Charvát – za Severočechy Bc. Bohumila Nohejla 

Ing. Křemen – za Šance pro Osek Ing. Hanu Křemenovou 

p. Zenk – za Sport a zdraví Mgr. Jiřího Lindu 

Ing. Hlinka – KSČM navrhuje p. Miloše Fuchse 

Starostka nechala hlasovat o složení návrhové a volební komise. 

Zastupitelstvo města jednomyslně návrhovou a volební komisi v tomto složení schválilo. 

  

5) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 
 Jako ověřovatele zápisu určila starostka Ing. Dagmar Královou a Josefa Müllera , jako 

zapisovatelku Boženu Fořtovou. 

Usnesení č. 53/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou a volební komisi ve složení:  

Mgr. Luboš Čapek, Bc. Bohumil Nohejl, Ing. Hana Křemenová, Mgr. Jiří Linda                                 

a Miloš Fuchs DiS. 

Ověřovateli zápisu byli určeni: Ing. Dagmar Králová a Josef Müller 

Zapisovatelkou byla určena: Božena Fořtová 

 

Starostka poděkovala bývalým zastupitelům města za spolupráci ve volebním období, v němž 

řešili řadu klíčových problémů a uskutečnili celou řadu investic. Dále poděkovala: 

- zaměstnancům města, zejména pak úředníkům městského úřadu, kteří se podílejí jak na 

zajištění běžného chodu města, tak i na realizaci investičních akcí 

- ředitelům a učitelům ve školských zařízeních za výchovu a vzdělávání  dětí 

- pracovníkům Služeb města Oseka, kteří udržují město ve vzorném pořádku 

- pracovníkům FrýTajmu, jejichž nabídky využívá čím dál více oseckých i mimo oseckých 

občanů 

a zejména těm, kteří se starají o to, aby město získalo na dotacích co nejvíce finančních 

prostředků. Za poslední období se jednalo o více jak 57 mil. Kč. 



 

3 

 

Vedení, které bude zvoleno, převezme město ve velmi dobré finanční kondici, na běžných 

účtech je více jak 20 mil. Kč a na fondech dalších 51 mil. Kč, celkem tak město disponuje 

více jak 70 mil. Kč. V dalších čtyřech letech je čeká celá řada výzev a ať dnešní volba 

dopadne jakkoli, doufá, že bude pro Osek dobrá a posune město opět o kousek dál.  

 

 

 

6) Určení postupu při hlasování 

 
starostka – navrhla podávání návrhů podle volebních výsledků 

Ing. Macháček – navrhl podávání návrhů podle vylosovaného pořadí volebních stran 

Starostka nechala hlasovat o protinávrhu – podle vylosovaného pořadí na kandidátních 

listinách, tzn.: 

Sport a zdraví pro Osek 

NEZÁVISLÍ PRO OSEK 

Severočeši.cz 

ŠANCE PRO OSEK 

Komunistická strana Čech a Moravy 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) protinávrh schválilo. 

Usnesení č. 54/2018 

Zastupitelstvo města určuje, že pořadí podávání návrhů na kandidáty do funkcí starosty, 

místostarosty, členů rady, předsedů a členů výborů a hlasování o nich bude probíhat podle 

vylosovaného pořadí volebních stran. 

 

Za předsedu návrhové a volební komise si komise zvolila Mgr. Luboše Čapka. 

 

7)Volba starosty: 

 
a) Určení způsobu hlasování 

p. Zenk – navrhl veřejně 

Mgr. Charvát – navrhl tajnou volbu z důvodu, že Osek je město, které prosperuje a které 

podle jejich strany nepotřebuje žádnou razantní změnu. Všichni v sále jsou asi seznámeni 

s koaliční smlouvou, která město bohužel posílá do experimentu, které si město Osek 

nezaslouží. V tuto chvíli by tajnou volbou chtěl dát příležitost a možnost všem koaličním 

zastupitelům vyjádřit se svobodně, aniž by byli svázaní dokumentem, který byl sepsán. Proto 

má protinávrh a navrhuje tajnou volbu, ze které se dle jednacího řádu nepořizuje záznam, kdo 

jak hlasoval. 

Starostka nechala hlasovat o protinávrhu – tajná volba. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (9 pro, 12 proti) protinávrh neschválilo. 

Starostka nechala hlasovat o veřejné volbě. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 8 proti, 1 se zdržel) schválilo veřejnou volbu 

starosty. 

Usnesení č. 55/2018-a)  

Zastupitelstvo města schvaluje způsob hlasování volby starosty veřejně. 

 

Před volbami jednotlivých činitelů města starostka upozornila, že každý zastupitel má právo 

podávat návrh. Při podání více návrhů se nejedná o protinávrhy, ale o další návrhy a hlasuje 

se v pořadí tak, jak byly vysloveny až do té chvíle, než je návrh nehlasovatelný. Návrhy 

budou podávány dle schváleného způsobu- vylosované pořadí na hlasovacích listinách. 



 

4 

 

 

b) Určení způsobu výkonu funkce starosty 

Jedná se o určení, zda bude starosta dlouhodobě uvolněný nebo neuvolněný. Starostka 

požádala o návrhy. 

Ing. Král – navrhl dlouhodobě uvolněný 

Starostka nechala o návrhu hlasovat. 

Zastupitelstvo města jednomyslně návrh schválilo. 

Usnesení č. 55/2018-b) 

Zastupitelstvo města určuje, že pro výkon funkce starosty města bude člen zastupitelstva 

města dlouhodobě uvolněný, 

 

c) Volba starosty 

Starostka požádala o podání návrhů. 

p. Zenk – navrhují Ing. Jiřího Macháčka 

Mgr. Sklepník – za hnutí, které vyhrálo v Oseku, navrhují Ing. Lenku Říhovou 

Mgr. Charvát –  vítěz voleb byli Nezávislí, takže navrhují Ing. Lenku Říhovou 

Ing. Křemen – nemají svého kandidáta 

p. Fuchs – nemají kandidáta 

Starostka nechala hlasovat o návrhu dle pořadí: 

Ing. Jiří Macháček 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) návrh schválilo. 

Usnesení č. 55/2018-c) 

Zastupitelstvo města volí v souladu s § 84 odst. 2) písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších přepisů starostou města Ing. Jiřího Macháčka. 

 

Ing. Macháček – poděkoval za důvěru voličům a poděkoval Ing. Lence Říhové a bývalému 

vedení města za dosavadní práci. V projektech chtějí pokračovat. Přebírá funkci starosty se 

vší odpovědností. Mají před sebou dokončení projektů jako je např. koupaliště, oprava 

kulturního domu. Chtějí také nastartovat nové projekty, které slíbili občanům v tomto 

volebním období. To se podaří pouze v případě, že budou všichni spolupracovat. Všechno, co 

učiní, je jeho odpovědnost a za nikoho se neschovává. Bude naslouchat všem občanům a jeho 

dveře jim budou stále otevřené. Poděkoval za zvolení. 

 

 

8) Volba místostarosty: 

 
a) Určení způsobu hlasování 

Starosta požádal o předložení návrhů. 

p. Zenk – navrhl veřejný způsob 

Mgr. Charvát – opět chce dát všem možnost se svobodně vyjádřit, proto navrhuje tajnou 

volbu 

Starosta nechal hlasovat nejdříve o protinávrhu – tajná volba. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (9 pro, 12 proti) protinávrh neschválilo. 

Starosta nechal hlasovat o původním návrhu – veřejná volba. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) návrh schválilo. 

Usnesení č. 56/2018-a) 

Zastupitelstvo města schvaluje způsob hlasování volby místostarosty veřejně. 

 

 

 



 

5 

 

b) Určení způsobu výkonu funkce místostarosty 

Starosta požádal o předložení návrhů, zda má být místostarosta dlouhodobě uvolněný nebo 

dlouhodobě neuvolněný. 

Ing. Králová – navrhla dlouhodobě uvolněný 

Jiný návrh nebyl předložen, proto nechal starosta hlasovat o způsobu výkonu funkce 

místostarosty jako dlouhodobě uvolněného. 

Zastupitelstvo města jednomyslně návrh schválilo. 

 

 

Usnesení č. 56/2018-b) 

Zastupitelstvo města určuje, že pro výkon funkce místostarosty města bude člen zastupitelstva 

města dlouhodobě uvolněný, 

 

c) Volba místostarosty 

Starosta požádal o podání návrhů. 

p. Zenk – nemají kandidáta  

Mgr. Sklepník – navrhují člověka, který získal ve volbách nejvíce hlasů,  Mgr. Luboše 

Čapka 

Mgr. Charvát – nemají kandidáta 

Ing. Křemen – nemají kandidáta 

p. Fuchs – navrhují Ing. Jiřího Hlinku 

Starosta nechal hlasovat o návrhu na post místostarosty Mgr. Luboše Čapka. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (9 pro, 12 proti) návrh neschválilo. 

Starosta nechal hlasovat o dalším návrhu na post místostarosty  Ing Jiřího Hlinku. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) návrh schválilo. 

Usnesení č. 56/2018-c) 

Zastupitelstvo města volí v souladu s § 84 odst. 2) písm. m) zákona  č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších přepisů místostarostou města Ing. Jiřího Hlinku. 

 

 

9) Volba dalších členů rady 

 
a) Stanovení počtu členů rady 

p. Zenk – navrhl 5 členů rady města 

Mgr. Sklepník – navrhl 7 členů rady města. Jedná se o vrcholný orgán města, kde by měla 

být názorová různorodost. Na kandidátce Sport a zdraví pro Osek byli lidé, kteří byli trochu 

upozaděni a ke kterým má důvěru, ať už odbornou i lidskou, např. Ing. Dagmar Králová.  

Osek jako město se 100 mil Kč rozpočtem by v radě mělo mít ekonoma, což je další důvod 

pro Ing. Královou. Odbornosti ve složení rady, jak navrhují v koaliční smlouvě, je pramálo. 

Chtějí tam 5 členů a z toho 4 nebyli ani pořádně členy zastupitelstva a neznají tu práci. 

Domnívá se, že pro Osek to není dobrá varianta, proto navrhují 7 členů rady. 

Starosta nechal hlasovat o protinávrhu – 7 členů. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (9 pro, 11 proti, 1 se zdržel) protinávrh neschválilo. 

Starosta nechal hlasovat o původním návrhu – 5  členů. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (11 pro, 9 proti, 1 se zdržel) návrh schválilo. 

Usnesení č. 57/2018-a) 

Zastupitelstvo města stanoví počet členů rady na 5. 

 

 

 



 

6 

 

b) Určení způsobu hlasování 

Starosta požádal o předložení návrhů 

p. Zenk – navrhl veřejné hlasování 

Jiný návrh nebyl předložen, starosta nechal hlasovat o způsobu hlasování veřejném. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (20 pro, 1 se zdržel) návrh schválilo. 

Usnesení č. 57/2018-b) 

Zastupitelstvo města schvaluje způsob hlasování volby dalších členů rady veřejně. 

 

c) Volba dalších členů rady 

Starosta požádal o předložení návrhů. 

Ing. Králová – navrhují Michala Zenka 

Mgr. Sklepník – navrhují Mgr. Luboše Čapka 

Mgr. Charvát –  Jana Charváta 

Ing. Křemen –  Ing. Josefa Křemena 

p. Fuchs –  Jiřího Kučeru 

Starosta nechal hlasovat o jednotlivých návrzích. 

 

Michal Zenk 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) zvolilo Michala Zenka do funkce člena 

rady. 

 

Mgr. Luboš Čapek 

Zastupitelstvo města hlasováním 9 pro, 11 proti, 1 se zdržel Mgr. Luboše Čapka do funkce 

člena rady nezvolilo. 

 

Jan Charvát 

Zastupitelstvo města hlasováním 9 pro, 11 proti, 1 se zdržel Jana Charváta do funkce člena 

rady nezvolilo. 

 

Ing. Josef Křemen 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) zvolilo Ing. Josefa Křemena do funkce 

člena rady. 

 

Jiří Kučera 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 proti) zvolilo Jiřího Kučeru do funkce člena 

rady. 

 

 

Usnesení č. 57/2018-c) 

Zastupitelstvo města volí v souladu s § 84 odst. 2) písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších přepisů dalšími členy rady města:  

Michala Zenka 

Ing. Josefa Křemena 

Jiřího Kučeru 

 

Před dalším bodem navrhl starosta 10 minut přestávku. Zastupitelstvo města vyhlášení 

přestávky schválilo (od 17.40 do 17.50 hod.).  

 

10) Volba finančního a kontrolního výboru: 
Starosta vznesl dotaz na opozici, zda chce mít ve výborech své zástupce. 



 

7 

 

Mgr. Charvát – se Sportem a zdravím vedli poměrně intenzivní vyjednávání, dali několik 

návrhů.  Z jednání nic nevzešlo, návrhy nebyly přijaté, ani návrhy vznesené na ustavujícím 

zastupitelstvu nebyly přijaté. Město není jen o finančním a kontrolním výboru, které jsou 

povinné ze zákona , ale existuje spousta nástrojů, jak se na město dá dohlížet i mimo tyto 

výbory. Je to zákon o obcích a svobodný přístup k informacím. Hodlají být konstruktivní 

opozice, v tuto chvíli nevidí žádný vstřícný krok ani spolupráci, ani od samého začátku, kdy 

se dozvěděli výsledky voleb. Proto nechtějí být ani v jednom z výborů. 

Mgr. Sklepník – za Nezávislé tento postoj potvrdil s tím, že se chtějí soustředit na práci 

v zastupitelstvu, chtějí přicházet s vlastními návrhy. Upozornil na důležitost zaměstnanců 

města. V posledních letech se úřad podařilo stabilizovat a zaměstnat tam lidi, kteří jsou 

schopní a odborně zdatní. Bude velký úkol o tyto lidi nepřijít, měli by mít pro svoji práci 

odpovídající podmínky. 

Ing. Král – Mgr. Charvát řekl, že neudělali žádný vstřícný krok. Navrhují předsedu 

kontrolního výboru i členy výborů pro opozici. Je to vstřícný krok. 

  

a) Stanovení počtu členů výborů 

Starosta požádal o předložení návrhů. 

Ing. Král – navrhl 5 členů  

Jiný návrh nebyl předložen, proto nechal starosta hlasovat o tomto návrhu. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (14 pro, 7 se zdrželo) návrh schválilo. 

Usnesení č. 58/2018-a)  

Zastupitelstvo města stanoví počet členů finančního a kontrolního výboru na 5, 

 

b) Určení způsobu hlasování 

Starosta požádal o předložení návrhů. 

p. Zenk – navrhl veřejné hlasování 

Jiný návrh nebyl předložen, proto nechal starosta hlasovat o tomto návrhu. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (17 pro, 4 se zdrželi) návrh schválilo. 

Usnesení č. 58/2018-b)  

Zastupitelstvo města schvaluje způsob hlasování volby předsedů a členů finančního a 

kontrolního výboru veřejně, 

 

c) Volba předsedů a členů výborů 

Jako první volbu navrhl starosta předsedu finančního výboru a požádal o předložení návrhů. 

p. Zenk – navrhl ing. Jiřího Krále 

Mgr. Sklepník – nemají návrh 

Mgr. Charvát – nemají návrh 

Ing. Křemen – nemají návrh 

p. Fuchs – nemají návrh 

Starosta nechal hlasovat o návrhu na předsedu finančního výboru Ing. Jiřího Krále. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (16 pro, 5 se zdrželo) návrh schválilo. 

Starosta požádal o předložení návrhů na ostatní členy finančního výboru. 

p. Zenk – navrhl Ing. Davida Málka 

Mgr. Sklepník – nemají návrh 

Mgr. Charvát – nemají návrh 

Ing. Křemen – navrhl Pavlu Pelcovou 

p. Fuchs – navrhl Oldřicha Hajného 

Ing. Králová – navrhla Hanu Poulovou 

Starosta nechal hlasovat o předložených návrzích všech členů dohromady. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (13 pro, 1 proti, 7 se zdrželo) návrhy schválilo. 



 

8 

 

Starosta požádal o předložení návrhů na předsedu kontrolního výboru. 

p. Zenk – navrhl Mgr. Jiřího Lindu 

Mgr. Sklepník – nemají návrh 

Mgr. Charvát – nemají návrh 

Ing. Křemen – nemají návrh 

p. Fuchs – nemají návrh 

Mgr. Linda – tento post zastávala opozice. Opozici tuto funkci nabídli, nabídka nebyla 

přijata. Je kdykoli připraven tento post opozici nabídnout a pokud je opozice osloví je 

připraven funkci složit a zvolit nového předsedu. 

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu na předsedu kontrolního výboru Mgr. Jiřího Lindu. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (11 pro, 3 proti, 7 se zdrželo) návrh schválilo. 

Starosta požádal o předložení návrhů na ostatní členy kontrolního výboru. 

p. Zenk – navrhl Ing Pavla Kohutku a Václava Pištěka 

Mgr. Sklepník – nemají návrh 

Mgr. Charvát – nemají návrh 

Ing. Křemen – navrhl Jaroslava Hlinku 

p. Fuchs – navrhl Jiřinu Pipiškovou 

Starosta nechal hlasovat o předložených návrzích na členy kontrolního výboru dohromady. 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 9 se zdrželo) návrhy schválilo. 

Usnesení č. 58/2018-c)  

Zastupitelstvo města volí, v souladu s § 117 – 120 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 

pozdějších přepisů: 

- předsedou finančního výboru Ing. Jiřího Krále 

- dalšími členy finančního výboru:  

Ing. Davida Málka 

Pavlu Pelcovou 

Oldřicha Hajného 

Hanu Poulovou 

- předsedou kontrolního výboru Mgr. Jiřího Lindu 

- dalšími členy kontrolního výboru: 

Ing. Pavla Kohutku 

Václava Pištěka 

Jaroslava Hlinku 

Jiřinu Pipiškovou 

 

 

11) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva 
Starosta uvedl dosavadní částky odměn: 

- Člen zastupitelstva města         627,- Kč 

- Člen rady města     1.815,- Kč  

- Předseda kontrolního výboru  1.560,- Kč 

- Předseda finančního výboru  1.560,-  Kč 

- Člen kontrolního výboru   1.000,-  Kč 

- Člen finančního výboru   1.000,-  Kč 

Předsedy a členy komisí volí rada města, výše odměn bude stanovena po jejich schválení. 

Ing. Křemenová – pro stanovení odměn předsedů a členů komisí je vyhrazena pravomoc 

zastupitelstvu. Navrhla to schválit dohromady, ve stávající výši. 



 

9 

 

Ing. Říhová – komise nejsou stanoveny. Až budou schváleny komise, udělají se výplaty. 

Ing. Křemenová – dá se stanovit, že odměna předsedům a členům komisí bude ode dne 

zvolení radou města. Jinak se bude muset sejít zastupitelstvo nebo se to odloží na další 

zastupitelstvo a členové komisí to budou dělat do té doby zadarmo. 

Ing. Říhová – zastupitelstvo se sejde za měsíc, maximálně za 6 týdnů. Je lepší to udělat 

pořádně tak, jak to má být, pro komise, které si rada určí. 

Starosta přednesl návrh usnesení ve znění: 

Zastupitelstvo města projednalo a v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona  č. 128/2000 

Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých 

funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: 

- Člen zastupitelstva města         627,- Kč 

- Člen rady města     1.815,- Kč  

- Předseda kontrolního výboru  1.560,- Kč 

- Předseda finančního výboru  1.560,-  Kč 

- Člen kontrolního výboru   1.000,-  Kč 

- Člen finančního výboru   1.000,-  Kč 

a to od 1.11.2018. 

Zastupitelstvo města dále stanoví, že: 

- při souběhu dvou a více funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva 

města poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí ZM náleží nejvyšší 

odměna, 

- v případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát člena zastupitelstva města bude 

odměna náležet ode dne složení slibu, 

- v případě personálních změn v obsazení jednotlivých funkcí ve výborech a komisích 

bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

Zastupitelstvo města jednomyslně usnesení dle předneseného znění schválilo. 

Usnesení č. 59/2018 

 

12) Diskuse 
Dotaz – do rady byli zvoleni pouze 3 členové 

Starosta – automaticky je v radě starosta a místostarosta, takže členů je skutečně 5 

 

 

13)Závěr 
Na závěr poděkoval starosta členům zastupitelstva i veřejnosti za účast, popřál všem mnoho 

úspěchů, poděkoval bývalé paní starostce a zasedání ustavujícího zastupitelstva města v 18.15 

hod. ukončil. 

 

 


